



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

05.08.2024

ПРИКАЗ

№ П-504

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы С.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A16503



БҰЙРЫҚ

05.08.2024

ПРИКАЗ

№ П-504

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-507

от 05.08.2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1231	товары	БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1232	товары	БУР 5*160 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	2 085,00	10 425,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1233	товары	БУР 4*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	1 900,00	9 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1234	товары	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками ГОСТ28037-89	ШТ	30,00	2 500,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1235	товары	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М4-М16	ШТ	3,00	4 800,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1236	товары	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	ШТ	6,00	3 905,00	23 430,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1237	товары	НОЖНИЦЫ для резки труб ПВХ	ШТ	5,00	6 430,00	32 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1238	товары	ПИЛА дисковая 230*32*3 5*60Т с победитовой напайкой для ручной пилы торцевой,(2шт)	КОМП	1,00	50 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1239	товары	ПЛАШКА 1 1/4" 9ХС (2654-0173) ГОСТ9740-71	ШТ	3,00	7 200,00	21 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1240	товары	ПЛАШКА 1" 9ХС (2654-0167) ГОСТ9740-71	ШТ	3,00	4 800,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1241	товары	ПЛАШКА 1/2" 9ХС 2654-0157 ГОСТ9740-71	ШТ	3,00	2 200,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1242	товары	ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	ШТ	3,00	3 000,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1243	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	22,00	1 200,00	26 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1244	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	300,00	500,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1245	товары	ПОЛОТНО 450*32*4-4 ножовочное машинное для металла ГОСТ Р53411-2009	ШТ	5,00	7 500,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1246	товары	СВЕРЛО 2300-7541 (3.8) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	1 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1247	товары	СВЕРЛО 2300-7545 (4.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1248	товары	СВЕРЛО 2300-7561 (4.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1249	товары	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	700,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1250	товары	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	6,00	900,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1251	товары	БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	4,00	1 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1252	товары	СВЕРЛО 3мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1253	товары	СВЕРЛО 8мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1254	товары	КЕЛЬМА КБ1 для бетонных и каменных работ ГОСТ9533-81	ШТ	3,00	1 750,00	5 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1255	товары	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки ГОСТ26215-84	ШТ	5,00	3 400,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1256	товары	ТОПОР БЗ с прямым лезвием с топорником ГОСТ18578-89	ШТ	3,00	5 650,00	16 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1852	товары	Шар стальной мелющий д40, 2 гр твердости	ТН	65,00	549450,00	35 714 250,00	конкурс	в течение года
1.1853	товары	Огнетушитель ОП-5	ШТ	6,00	6250,00	37 500,00	из одного источника	в течение года
1.1854	товары	Огнетушитель ОУ-5	ШТ	4,00	13 392,86	53 571,44	из одного источника	в течение года
1.1855	товары	Краситель AEROMAG-KD UGF белый контрастный (грунт) кат.9015.71 (500мл)	ШТ	10,00	10 612,00	106 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1856	товары	Анализатор растворенного кислорода МАРК-302 М	ШТ	2,00	974 000,00	1 948 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1857	товары	НОЖ НМ-02 монтерский складной с изогнутым лезвием для снятия изоляции	ШТ	2,00	4 820,00	9 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1858	товары	0393 0000-запасной сенсор O2	ШТ	1,00	220 000,00	220 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1859	товары	0393 0100-запасной сенсор CO	ШТ	1,00	350 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1860	товары	0393 0150-запасной сенсор NO	ШТ	1,00	305 000,00	305 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1861	товары	0393 0250-запасной сенсор SO2	ШТ	1,00	335 000,00	335 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1862	товары	Изоляционная лента ПВХ 1234-7_z02	КГ	86,00	4 600,00	395 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1863	товары	Изоолента ХБ 1 ПОЛ-20	КГ	81,00	3 900,00	315 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1864	товары	Лента ЛЭ-20-24-х/б киперная	МЕТР	100,00	80,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1865	товары	Сварочный аппарат САИ 190 К	ШТ	3,00	52 000,00	156 000,00	из одного источника	в течение года
1.1866	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0017 (200 №2) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 300,00	2 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1867	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0017 (200 №2) круглый с насеченными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 950,00	3 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1868	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0018 (200 №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	1 820,00	14 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1869	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0021 (250 №1) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	1 500,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1870	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0028 (300 №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	12,00	2 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1871	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	2 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1872	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	2 150,00	17 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1873	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0062 (150 №2) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	16,00	1 870,00	29 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1874	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	16,00	1 870,00	29 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1875	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0068 (200 №3) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	15,00	1 435,00	21 525,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1876	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	2 900,00	23 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1877	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0110 (150 №3) ромбический ГОСТ1465-80	ШТ	7,00	1 100,00	7 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1878	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0011 (150 №1) круглый с насеченными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	1 750,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1879	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0021 (250 №1) круглый с насеченными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	10,00	1 550,00	15 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1880	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0061 (200 №2) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	9,00	1 550,00	13 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1881	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0065 (250 №3) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	2 550,00	20 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1882	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	12,00	2 950,00	35 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1883	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0143 (300 №2) полукруглый ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	2 750,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1884	товары	ОТВЕРТКА 5*75*175 прямая шлицевая (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	8,00	4 000,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1885	товары	ОТВЕРТКА 7810-0965 (105) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	10,00	1 780,00	17 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1886	товары	ОТВЕРТКА 7810-0966 (155) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	1 780,00	21 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1887	товары	ОТВЕРТКА 7810-0968 (215) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	8,00	1 780,00	14 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1888	товары	ОТВЕРТКА 7810-0969 (250) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	8,00	1 780,00	14 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1889	товары	ОТВЕРТКА 7810-0977 (115) А1 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	10,00	2 270,00	22 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1890	товары	ОТВЕРТКА 7810-1034 (155) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	8,00	2 270,00	18 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1891	товары	ОТВЕРТКА 7810-1039 (215) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	8,00	2 270,00	18 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1892	товары	ОТВЕРТКА 7810-1047 (250) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	8,00	2 540,00	20 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1893	товары	ОТВЕРТКА 8*100*150 ударная плоская (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	5,00	3 700,00	18 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1894	товары	ОТВЕРТКА PH2*75*175 CrV крестовая с магнитным наконечником	ШТ	5,00	3 900,00	19 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1895	товары	ПАССАТИЖИ 7814-0407 И Х9 (180мм) ГОСТ17438-72	ШТ	22,00	6 000,00	132 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1896	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 7814-0084 И Х9 (160) с короткими губками ГОСТ7236-93	ШТ	8,00	2 750,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1897	товары	МЕТР складной	ШТ	3,00	4 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1898	товары	МОЛОТОК 7850-0101 Ц 15.хр (0.2кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1899	товары	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15.хр (0.5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	20,00	3 550,00	71 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1900	товары	МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15.хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	8,00	3 050,00	24 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1901	товары	РАМКА 6920-001 Н 12, Х1 (300мм) ножовочная ручная ГОСТ17270-71	ШТ	11,00	2 300,00	25 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1902	товары	КЛЮЧ 7мм торцовый с отверточной ручкой с изоляцией до 1000В	ШТ	4,00	15 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1903	товары	КУВАЛДА 10кг кованая с деревянной ручкой	ШТ	2,00	15 350,00	30 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1904	товары	НАБОР ЛТС-3432А метчиков и плашек в кейсе (40 предметов) произ-ль ЛТС	ШТ	1,00	120 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1905	товары	ПАССАТИЖИ 160мм с изолированными ручками комбинированные	ШТ	5,00	4 300,00	21 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.30	работы	Ремонт поверочного стенда с прессом гидравлическим ПП-700 с УТР	РАБОТА	1,00	603 000,00	603 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.133	услуги	Повышение квалификации по циклу "Избранные вопросы физиотерапии"	УСЛУГА	1,00	26 000,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.134	услуги	Услуги по повышению квалификации профессиональных бухгалтеров РК	УСЛУГА	1,00	70 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

А.А. Казановский

